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Transpaleta Hidráulica tipo Europeo

A Favor
del Medio
Ambiente

A Favor
del Medio
Ambiente

ISO/TS-2 / ISO-1400
1GARANTÍA

1AÑODEDE

2.5 t
3 Posiciones

• Subir   • Bajar   • Neutral

LA ESTRUCTURA MÁS
REFORZADA DEL MERCADO 

Giro de 190°

Sistema aprueba
de fugas de aceite

Pallet
210 x 70 x 70 cm

Levante y descenso directo
de la palanca del patín

Tapones PLÁSTICOS
para el RIN

MODELO:
DESCRIPCIÓN:
EAN 13:
GARANTÍA:
MEDIDAS IND:
PESO IND.:
PIEZAS PALLET:
MEDIDAS PALLET:
PESO PALLET:

TMKE-2.5
Transpaleta Hidráulica 2.5 ton tipo Europeo Tandem
7501081095136
1 AÑO
68.5 x 152 x 160.3 cm
66 kg
6
210 x 70 x 70 cm  
411 kg 

Modelo
Forma de  manejo
Capacidad de carga
Elevación máxima
Elevación mínima
Altura de sistema hidráulico
Altura de manubrio
Ancho total
Distancia entre uñas
Longitud de uñas
Longitud de sistema hidráulico
Longitud total
Material de ruedas
Diámetro de ruedas delanteras
Diámetro de ruedas traseras
Sistema

TMKE-2.5
Hidráulica
2.5 t
190 mm
75 mm
422 mm
1214 mm
550 mm
230 mm
1150 mm
300 mm
1533 mm
Poliuretano
74 mm
180 mm
Tandem

Sistema
TANDEM

Uñas angostas
Uñas más cortas

UNIDAD HIDRÁULICA
SELLADA

Ruedas de PU


